
 
 
UCHWAŁA NR V/6/16 

          ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                                     z dnia 12 stycznia 2016 r.                             

 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
 i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 pkt 3   
UCHWAŁY NR XIII/109/15 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia  
23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 

 

 

         § 1. Zgodnie z zapisami UCHWAŁY NR XIII/109/15 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2016–2025 
upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 

 

 



                                                    UZASADNIENIE 

 

          Możliwość upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy uregulowana została 

w art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

Na podstawie ww. przepisu  Rada Powiatu upoważniła Zarząd, zgodnie  

z § 3 pkt 3  UCHWAŁY NR XIII/109/15 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2016–2025,  do przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania ww. zobowiązań. 

 

 

  
 


